[bookmark: _GoBack]別記様式
　　　令和　　年　　　　月　　　　日

南陽市長　殿
	[bookmark: _Hlk42176077]事業所名

	店舗名

	店舗の所在地

	代表者職氏名
	㊞

	電話番号（店舗）

	電話番号（携帯等）

[bookmark: _Hlk84358380][bookmark: _Hlk84359411]南陽市同級会復活祭事業クーポン取扱手数料請求書

このことについて、下記のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
（内訳：3,000円×クーポン受領枚数　　　　　　　枚）

　振込口座について
　　該当するどちらかの□にレ点チェックをお願いします。
· 　全市民応援クーポン（燃料・物価高騰対策）事業で利用した口座に振込を希望するため、商工観光課から口座情報を取得することに同意します。
· 　下記口座に振込を希望します。➡下記に口座情報を記入ください。
	　　銀行・信金・信組・農協　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	普通 ・ 当座　　№

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

　　※新規で口座情報を記入いただいた方は、振込口座が分かる通帳の写し（見開き２ページ）を添付してください。